

Lp.	Numer i nazwa Działania RPO WL	Numer i nazwa kryterium	Kryterium przed zmianą	Propozycja zmiany	Uzasadnienie
1.	3. 1 Tworzenie terenów inwestycyjnych	Kryterium użyteczności: Wpływ na jakość użytkowania (ułatwienia dla użytkowników)	sieć gazowa, energetyczna doprowadzona do granicy terenu / obiektów	sieć gazowa i/lub energetyczna doprowadzona do granicy terenu / obiektów	Usystematyzowanie i doprecyzowanie zapisów. Przedmiotowa zmiana ma na celu doprecyzowanie sposobu punktacji tego podkryterium – punktacji podlega zarówno sieć gazowa wraz z energetyczną, występujące w danym projekcie, jak i występowanie w projekcie tylko jednej z nich.
2.	7.1 Infrastruktura kultury i turystyki, Kategorie II: Infrastruktura kultury	Kryterium użyteczności: Wpływ na bezpieczeństwo użytkowników, oszczędność zasobów oraz jakość użytkowania	instalacja systemów monitoringu na zewnątrz i wewnątrz zabytków wraz z otoczeniem	instalacja systemów monitoringu na zewnątrz i wewnątrz obiektów kultury wraz z otoczeniem	Zmiana zapisów w związku z oczywistą omyłką pisarską. Kategorie II Infrastruktura kultury, działania 7.1 obejmuje wsparciem obiekty kultury a nie zabytki, będące przedmiotem wsparcia w ramach Kategorii I Ochrona dziedzictwa kulturowego, działania 7.1.
3.	7.1 Infrastruktura kultury i turystyki, Kategorie III: Infrastruktura turystyki	Kryterium trafności: Wpływ na rozwój turystyki zgodny ze strefami koncentracji walorów turystyczno-wypoczynkowych	pozostałe ośrodki promujące miejsca atrakcyjne turystycznie i agroturystycznie	pozostałe ośrodki promujące miejsca atrakcyjne turystycznie i agroturystycznie	Wykreślono zapis dotyczący obszaru, który nie jest objęty wsparciem w ramach RPO WL.

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 17/09 KM RPO WL

4.	7.1 Infrastruktura kultury i turystyki, Kategoria III: Infrastruktura turystyki	Kryterium użyteczności: Wpływ na bezpieczeństwo użytkowników, oszczędność zasobów oraz jakość użytkowania	wykorzystanie szerokopasmowego dostępu do Internetu w celu korzystania z usług sieciowych, takich jak streamer video wydarzeń kulturalnych, videokonferencja, nadzór video itp.	wykorzystanie szerokopasmowego dostępu do Internetu w celu korzystania z usług sieciowych, takich jak streamer video wydarzeń turystycznych videokonferencja, nadzór video itp.	Zmiana zapisów w związku z oczywistą omyłką pisarską polegającą na dosłownym przeniesieniu kryterium z Kategorii II Infrastruktura kultury, do Kategorii III Infrastruktura turystyki, działania 7.1 Infrastruktura kultury i turystyki.
5.	8.4 Pomoc Społeczna	Kryterium trafności: Wpływ realizacji projektu na poprawę funkcjonowania jednostek pomocy społecznej	Stopień dostosowania domów pomocy społecznej do rozp. MPS z dnia 19.10.2005 r. w sprawie domów pomocy społecznej oraz dostosowanie placówek opiekuńczo-wychowawczych do rozp. MPS z dnia 14.02.2005 r. w sprawie placówek opiekuńczo-wychowawczych	Stopień dostosowania domów pomocy społecznej do rozp. MPS z dnia 19.10.2005 r. w sprawie domów pomocy społecznej i/lub dostosowania placówek opiekuńczo-wychowawczych do rozp. MPS z dnia 19.10.2007 r. w sprawie placówek opiekuńczo-wychowawczych	Usystematyzowanie i doprecyzowanie zapisów. Istnieje możliwość wystąpienia w jednym projekcie domu pomocy społecznej razem z placówką opiekuńczo-wychowawczą, jak też oddzielnie. Dokonane zmiany daty Rozp. MPS w sprawie placówek opiekuńczo-wychowawczych podyktowane jest błędem edytorskim
6.	8.4 Pomoc Społeczna	Kryterium trafności: Wpływ realizacji projektu na poprawę funkcjonowania jednostek pomocy społecznej	Modernizacja budynków ośrodków pomocy społecznej (tj. domów opieki społecznej i placówek opiekuńczo-wychowawczych) inna niż wynikający z rozp. MPS z dnia 19.10.2005 r. w sprawie domów pomocy społecznej i z rozp. MPS z dnia 14.02.2005 r. w sprawie placówek opiekuńczo-wychowawczych	Modernizacja budynków ośrodków pomocy społecznej (tj. domów opieki społecznej i placówek opiekuńczo-wychowawczych) inna niż wynikający z rozp. MPS z dnia 19.10.2005 r. w sprawie domów pomocy społecznej i/lub z rozp. MPS z dnia 19.10.2007 r. w sprawie placówek opiekuńczo-wychowawczych	Usystematyzowanie i doprecyzowanie zapisów. Istnieje możliwość wystąpienia w jednym projekcie domu pomocy społecznej razem z placówką opiekuńczo-wychowawczą, jak też oddzielnie. Dokonane zmiany daty rozp. MPS w sprawie placówek opiekuńczo-wychowawczych podyktowane jest błędem edytorskim

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 17/09 KM RPO WL

7.	8.4 Pomoc Społeczna	Kryterium trafności: Wpływ realizacji projektu na poprawę funkcjonowania jednostek pomocy społecznej	Zagospodarowanie przyległego otoczenia oraz zakup wyposażenia (jako elementy uzupełniające realizację powyższych projektów) przez ośrodki pomocy społecznej tj. domy opieki społecznej i placówki opiekuńczo-wychowawcze (wyposażenie inne niż wynikające z rozp. MPS z dnia 19.10.2005 r. w sprawie domów pomocy społecznej i z rozp. MPS z dnia 14.02.2005 r. w sprawie placówek opiekuńczo-wychowawczych)	Zagospodarowanie przyległego otoczenia oraz zakup wyposażenia (jako elementy uzupełniające realizację powyższych projektów) przez ośrodki pomocy społecznej tj. domy opieki społecznej i placówki opiekuńczo-wychowawcze (wyposażenie inne niż wynikające z rozp. MPS z dnia 19.10.2005 r. w sprawie domów pomocy społecznej i/lub z rozp. MPS z dnia 19.10.2007 r. w sprawie placówek opiekuńczo-wychowawczych)	Usystematyzowanie i doprecyzowanie zapisów. Istnieje możliwość wystąpienia w jednym projekcie domu pomocy społecznej razem z placówką opiekuńczo-wychowawczą, jak też oddzielnie. Dokonane zmiany daty rozp. MPS w sprawie placówek opiekuńczo-wychowawczych podyktowane jest błędem edytorskim
8.	8.4 Pomoc Społeczna	Kryterium użyteczności: Zasadność realizacji projektu oraz wpływ na poprawę jakości i dostępności usług świadczonych przez ośrodki pomocy społecznej (tj. domy pomocy społecznej i placówki opiekuńczo-wychowawcze)	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Realizacja projektu w znacznym stopniu zaspokoi potrzeby zdrowotne na obszarze oddziaływania danej inwestycji. ▪ Realizacja projektu w podstawowym stopniu zaspokoi potrzeby zdrowotne na obszarze oddziaływania danej inwestycji. ▪ Realizacja projektu w nieznacznym stopniu zaspokoi potrzeby zdrowotne na obszarze oddziaływania danej inwestycji 	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Realizacja projektu w znacznym stopniu zaspokoi potrzeby z zakresu pomocy społecznej na obszarze oddziaływania danej inwestycji. ▪ Realizacja projektu w podstawowym stopniu zaspokoi potrzeby z zakresu pomocy społecznej na obszarze oddziaływania danej inwestycji. ▪ Realizacja projektu w nieznacznym stopniu zaspokoi potrzeby z zakresu pomocy społecznej na obszarze oddziaływania danej inwestycji 	Dokonanie poprawek edytorskich